
 

041-15 Fire Apparatus Equipment 

 Addendum #1 

Questions and Answers 

 

 

 

1. Does the Fire Department want white or colored hose?  Is 1.5” the correct size or are 

they looking for 1.75”? 

 

Answer:  1.5” is the correct size and we want yellow hose.  

 

2. The Fire Department is asking for double jacketed hose, but are referencing Fire Quip 

LDH, Hydro Flow which is a rubber style hose.  Can you clarify which is needed?  

Also, is a white or colored hose preferred? 

 

Answer: The Fire-Quip LDH Hydro Flow—rubber style hose is what is needed or 

equal.  The color of the hose needs to be yellow.  

 

 

        Thank you, 

 

        Bill Gilliland 


